



Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu

22-400 Zamość ul. Aleje Jana Pawła II 10, ☎ 84 6773333, ✉ szpital@szpital.zam.pl
www.szpital.zam.pl, NIP 922 229 24 91, REGON 006050134, KRS 0000021024

Zamość, dnia 19.04.2022 r.

AT.Z.2150.3.1.2022

Dotyczy: odpowiedzi na pytania

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu informuje, że do zaproszenia do złożenia ofert na dostawę 2szt maceratorów wpłynęły zapytania.

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Dotyczy III części Zaproszenia do złożenia ofert, pkt. 2.4:

Czy urządzenie ma posiadać deklarację wytwórcy (deklaracja zgodności CE) o spełnieniu wymagań zasadniczych, certyfikat jednostki notyfikowanej w krajach UE – czy Zamawiający omyłkowo określił przedmiot zamówienia jako urządzenie medyczne? Prosimy o dopuszczenie maceratora na zasadach ogólnych, posiadającego deklarację zgodności.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało automatyczne bezdotykowe zamykanie pokrywy oraz możliwość uruchamiania cyklu bezdotykowo? Rozwiązanie takie jest bezpieczniejsze dla użytkownika oraz szpitala, ponieważ osoba niosąca brudne naczynia jednorazowe nie musi dotykać urządzenia przy zamykaniu i uruchamianiu maceratora – co przekłada się na zmniejszenie ryzyka zakażeń.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza. Niezbędne wymagania określono w SIWZ.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wymaga, aby macerator posiadał min. 9 noży tnąco-rozrywających? Rozwiązanie takie gwarantuje idealne rozdrobnienie naczyń jednorazowych, co przekłada się na bezproblemowe użytkowanie urządzenia nawet w starszych instalacjach kanalizacyjnych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza. Niezbędne wymagania określono w SIWZ.

p.o. DYREKTORA
Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu

Adam Fimiarz